Et dicitur Credo per totam Octa-
vam.

Die 19 Octobris

IN OCTAVA S. MAXIMILIANI EPISCOPI ET MART.

Duplex majus

Missa ut supra in Festo.

Et fit Commemoratio S. Petri de
Alcantara Conf.:

Oratio

Deus, qui beátum Petrum Con-
fessórem tuum admirábilis pæ-
niténtiæ et altissimæ contempla-
tionis múnere illustráre digná-
tus es: da nobis, quæsumus; ut,
ejus suffragántibus méritis, carne
mortificáti, facilius cælestia ca-
piámus. Per Dóminum.

Deinde, in Ecclesiis consecratis,
excepta Cathedrali, Commemo-
ratio Octavæ Dedicationis.

Festa Octobris (21, 22, 23, 29)

Pro S. Petro

Secreta

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pàriter et mente purificet. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Petro Postcommunio

Quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beato Petro Confessore tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Petro de Alcantara Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavæ S. Maximiliani et, in Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali, Octavæ Dedicationis, et in omnibus Ecclesiis dicitur Credo, ratione Octavæ S. Maximiliani.

Die 21 Octobris

In Ecclesiis, ut supra:

**DE VI DIE INFRA
OCTAVAM DEDICATIONIS
ECCLESIARUM CONSECRATARUM DICECESIS**

Semiduplex

Missa Terribilis, ut in Festo.
Et fit Commemoratio S. Hilarionis Abbatis ac Ss. Ursulæ et Soc. Virginum et Martyrum, ut in Missali hac die.

19*

Die 22 Octobris

In Ecclesiis, ut supra:

**DE VII DIE INFRA
OCTAVAM DEDICATIONIS
ECCLESIARUM CONSECRATARUM DICECESIS**

Semiduplex

Missa Terribilis, ut in Festo, cum 2^a Oratione de S. Maria Concéde, et 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa.

Die 23 Octobris

In Ecclesiis, ut supra:

**IN OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIARUM CONSECRATARUM DICECESIS**

Duplex majus

Missa Terribilis, ut in Festo.

Die 29 Octobris

**S. VALENTINI
EPISCOPI ET CONF.**

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Propitiáre, quæsumus, Dómine, nobis fámulis tuis per beáti Valentini Confessoris tui atque Pontificis mérita gloriósa: ut, ejus pia intercessióne, ab ómnibus protegámur advérsis. Per Dñm.

Secreta

C

Sancti tui, quæsumus, Dómine,
nos ubique lætificant: ut, dum
eórum mérita recólimus, patro-
cínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Præsta, quæsumus, omnipotens
Deus: ut, de percéptis muné-
ribus grátias exhibéntes, interce-
dente beáto Valentino Confes-
sóre tuo atque Pontífice, benefí-
cia potióra sumámus. Per Dñm.

Die 31 Octobris

S. WOLFGANGI
EPISCOPI ET CONF.**Duplex majus**

**Missa Sacerdótes tui, de Com-
muni Confessoris Pontificis 2 lo-
co, præter Orationem sequentem:**

Oratio

P

Deus, qui nobis ætérnæ salútis
beátum Wolfgángum Epí-
scopum místrum tribuísti: præ-
sta, quæsumus; ut, quem doctó-
rem vitæ habúimus in terris, in-
tercessórem habére mereámur in
cælis. Per Dóminum nostrum.

**Et, in Missis non conventionalibus,
fit Commemoratio Vigiliæ Om-
nium Sanctorum:**

Oratio

Dómine, Deus noster, multíplica
super nos grátiam tuam: et, quo-
rum prævenimus gloriósa sol-

lémnia, tríbue súbsequi in sancta
professióne lætitiam. Per Dómi-
num nostrum.

Secreta

C

Sancti Wolfgángi Confessóris
tui atque Pontificis, quæsu-
mus, Dómine, ánnua sollémnitas
pietati tuæ nos reddat accéptos:
ut, per hæc piæ placatiónis offi-
cia, et illum beáta retribútio co-
mitétur, et nobis grátiae tuæ dona
conciliet. Per Dóminum.

**Pro Vigilia Omníum Sanctorum
Secreta**

Altáre tuum, Dómine, munéribus
cumulámus oblátis: da, quæsu-
mus; ut ad salútem nostram, óm-
nium Sanctórum tuórum preca-
tióne, proficiant, quorum sollémn-
ia ventúra præcúrrimus. Per
Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Deus, fidélium remunerátor
animárum: præsta; ut beáti
Wolfgángi Confessóris tui atque
Pontificis, cuius venerándam ce-
lebrámus festivitátem, précibus
indulgéntiam consequámur. Per
Dóminum nostrum.

**Pro Vigilia Omníum Sanctorum
Postcommunio**

Sacraméntis, Dómine, et gáudiis
optátæ celebritatis explétis: quæ-
sumus; ut eórum précibus adju-
vémur, quorum recordatióibus
exhibéntur. Per Dóminum.

Festa Novembris (5, 6)

In fine legitur sequens Evangelium Vigiliæ, juxta Rubricas:

H Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 6, 17-23

In illo témpore: Descéndens Iesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiosa plebis ab omni Judæa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénérant, ut audirent eum et sanaréntur a languóribus suis. Et, qui vexabántur a spirítibus immúndis, curabántur. Et omnis turba quærébat eum tágere: quia virtus de illo exibat, et sanábat omnes. Et ipse, elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti, páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esuritis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis, cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos et exprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Filium hóminis. Gaudéte in illa die et exsultáte: ecce enim, merces vestra multa est in cælo.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Vigilia Omníum Sanctorum, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Wolfgangi.

21*

Die 5 Novembris
SACRARUM RELIQUIARUM
quæ in Ecclesiis Diœcesis
asservantur

Duplex

Missa Multæ tribulatiónes, ut inter Festa pro aliquibus locis.
Et fit Commemoratio Octavæ Omníum Sanctorum, ac dicitur Credo, ratione ejusdem Octavæ.

Die 6 Novembris
S. LEONARDI CONF.

Duplex

Missa Justus, de Communi Conf. non Pont. 2 loco.

Oratio C

A désto, Dómine, supplicatióni-
bus nostris, quas in beáti Leonárdi Confessóris tui sollem-
nitáte deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciam non habémus,
ejus, qui tibi plácuit, prémibus ad-
juvémur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Omníum Sanctorum:

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus,
qui nos ómniū Sanctórum tuó-
rum mérita sub una tribuisti ce-
lebritáte venerári: quæsumus; ut
desiderátam nobis tuæ propitia-
tiónis abundántiam, multiplicátis
intercessóribus, largiáris. Per
Dóminum nostrum.

Credo, ratione Octavæ.

Secreta

C

Præsta nobis, quæsumus, omni-potens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pâriter et mente purificet. Per Dóminum nostrum.

**Pro Octava
Omnium Sanctorum
Secreta**

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotionis offérimus: quæ et pro cunctorum tibi grata sint honore Justorum, et nobis salutaria, te miserante, reddántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

Postcommunio

C

Quæsumus, omnipotens Deus: Ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beato Leonárdo Confessore tuo, per hæc contra ómnia advérsa muníamur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Pro Octava
Omnium Sanctorum
Postcommunio**

Da, quæsumus, Dómine, fidélibus pópolis ómniū Sanctórum semper veneratiōne létari: et eorum perpétua supplicatiōne muníri. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Die 15 Novembris

**S. LEOPOLDI MARCHIONIS
CONFESSORIS
PATRONI PRINCIPALIS
AUSTRIÆ**

**Duplex I classis
cum Octava communi**

Introitus Ps. 36, 30-31

Os justi meditábitur sapientiam, et lingua ejus loquétur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Ps. ibid., 1** Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris facientes iniquitatem. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatum Leopoldum a sæculi curis ad cælestem gloriā traduxisti: concéde, quæsumus; ita nos per hæc temporalia pertransire, ut ætérnæ vitæ consórtia mereámur. Per Dóminum nostrum.

**Léctio libri Sapiéntiæ
Eccli. 31, 8-11**

Beatus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgressi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemó-

Die 15 Novembris

S. LEOPOLDI

CONF., MARCHIONIS ET PATRONI AUSTRIÆ PRIMARII

Duplex I classis

Introitus Ps. 111, 7-8

IN memória ætérna erit justus, ab auditiōne mala non timébit. **Ps. ibid.**, 1
Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus volet nimis.
V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Leopoldum a sǽculi curis ad cælestem glóriam traduxísti: concéde, quæsumus; ita nos per hæc temporália transíre, ut ætérnæ vitæ consórtia mereámur. Per Dóminum.

In ejusdem Translatione dicitur sequens:

Oratio

Deus, qui sanctum Leopoldum, cuius translatiōnem ánnua celebritáte recólimus, ex principátu et curis sǽculi hujus immaculátum ad regnum cælestè traduxísti: concéde propítius; tua cleméntia ita nos per hæc temporália dírigi, ut ætérnæ vitæ consórtes éffici mereámur. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Prov. 3, 13-20

Beatùs homo, qui ínvenit sapiéntiam, et qui áffluit prudéntia. Mélior est acquisítio ejus negotiatiōne argénti, et auri primi et puríssimi fructus ejus. Pretiósior est cunctis ópibus, et ómnia, quæ desiderántur, huic non valent comparári. Longitúdo diérum in déxtera ejus, et in sinistra illíus divítiae et glória. Viæ ejus viæ pulchræ, et omnes sémitæ illíus pací-

ficæ. Lignum vitæ est his, qui apprehénderint eam: et qui tenúerit eam, beátus. Dóminus sapiéntia fundávit terram, stabilívit cælos prudéntia. Sapiéntia illíus erupérunt abýssi, et nubes rore concréscunt.

Graduale

Malach. 2, 6 et Ps. 14, 1

Lex veritatis fuit in corde ipsius, et iniquitas non est invénta in lábiis ejus. **V.** In pace et æquitáte ambulávit, et in monte sancto Dómini in ætérnum requiéscet.

Allelúja, allelúja. **V.** Gáudeat ergo terra Austriæ tanti príncipis Leopoldi sublimáta triúmpho. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3

Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generátió rectórum benedicétur. **V.** Glória et divítiae in domo ejus: et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 19, 12-26